



Espoon kaupunki
Elinkeino- ja kilpailukykyjaos
PL 1
02070 ESPOON KAUPUNKI

LIIKETONTIN VUOKRAAMINEN MIKKELÄSTÄ LIIKERAKENNUSHANKKEEN TOTEUTTAMISTA VARTEN

Kesko Oyj pyytää kohteliaimmin, että Espoon kaupunki vuokraisi käyttöömmme Espoon kaupungin tavanomaisesti noudattamin maanvuokraehdoin Espoon kaupungin omistaman, korttelissa 47540 sijaitsevan tontin nro. 6 (osoite Teirinsyrjä 2b) jäljempänä kuvatus liikerakennushankkeen toteuttamista varten.

Hanke

Keskon tavoitteena on toteuttaa vuokrattavalle tontille hanke, jossa rakennetaan n. 7200 k-m²:n liikerakennus Onninen Mega Express- ja K-Supermarket myymälöille.

Onninen palvelee teknisen tukkukaupan yritysasiakkaita ja on Suomessa alansa markkinajohtaja. Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille.

Onninen Express -myymälöitä ja Onnisen myyntipisteitä on Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Puolassa yhteensä noin 150. Lisäksi Onninen palvelee ammattilaisia kattavasti sähköisten kanavien kautta.

K-Supermarketit ovat tavallista parempia ruokakauppoja, jotka tarjoavat asiakkailleen aina ajankohdan parhaat raaka-aineet ja ideat niin arjen kuin juhlinkin ruoanlaittoon. K-Supermarket-kauppias henkilökuntineen rakentaa kauppansa valikoiman oman asiakuntansa mukaan tarjoten runsaasti sekä paikallisia lähituotteita että erikoisuuksia. Monipuolisilla valikoimilla, vastuullisesti toimien ja parasta palvelua tarjoten inspiroimme asiakkaitamme innostumaan ja onnistumaan omassa ruoanlaitossaan ja laajentamaan ruokareviiriään. K-Supermarket-ketjuun kuuluu lähes 250 kauppa.

Hankkeen toteutus

Hankkeen rakennuslupasuunnittelu on käynnissä ja rakennuslupahakemus on tarkoitus jättää Espoon kaupungin rakennusvalvontaan välittömästi Espoon kaupungin tekemän tontinvuokrauspäätöksen jälkeen. Tavoitteena on, että hankkeen rakentaminen voidaan aloittaa syksyllä 2021. Hankkeen rakentaminen valmiiksi kestää noin 12-14 kuukautta rakentamisen aloittamisesta lukien.



Kunnioitavasti,
Helsingissä 16.4.2021

Kesko Oyj

